11、经查询中国执行信息公开网，截至本公告披露日，佛山市晶锐半导体有限公司不属于失信被执

行人。

三、合同主要内容

（一）《宿舍租赁合同书》

甲方（出租方）：佛山市晶锐半导体有限公司

乙方（承租方）：广东中能半导体技术有限公司

1、租赁物位置、面积、功能及用途

甲方将位于狮山晶锐工业园内的宿舍楼四、五层共24间（以下简称租赁物）租赁于乙方使用。经甲

乙双方确认宿舍楼四、五层共24间。

2、租赁期限

租赁期限为8年，即从2025年8月1日起至2033年8月1日止。

3、租赁费用

（1）租金：宿舍租金为每间每月人民币800元（含税），共24间，月租金总额为19,200元，即人民币

（大写）壹万玖仟贰佰元整。

（2）租赁保证金：本合同的租赁保证金为相当于3个月的租金，即人民币57,600元（大写：伍万柒

仟陆佰元整）。

（3）电梯费：乙方向甲方按月支付电梯使用费1,000元/月，电梯损坏维修费用由乙方承担。

4、合同效力

本合同经双方签字盖章，并收到乙方租赁保证金款项后生效。

（二）《厂房租赁合同书》

甲方（出租方）：佛山市晶锐半导体有限公司

乙方（承租方）：广东金源光能科技有限公司

1、租赁物位置、面积、功能及用途

甲方将位于狮山晶锐工业园内的厂房第三、四层（以下简称租赁物）租赁于乙方使用。经甲乙双方

确认厂房面积为10,804平方米（含实际面积9,004平方米、公摊面积1,800平方米）。

2、租赁期限

租赁期限为8年，即从2025年8月1日起至2033年8月1日止。

3、租赁费用

（1）租金：厂房租金为每月每平方米人民币18元（含税），厂房月租金总额为194,472元，即人民

币（大写）壹拾玖万肆仟肆佰柒拾贰元整。

（2）租赁保证金：本合同的租赁保证金为相当于3个月的租金，即人民币583,416元（大写：伍拾捌

万叁仟肆佰壹拾陆元整）。

（3）物业管理费：物业管理费为每月每平方米人民币2元（含税），月总金额为21,608元，即人民

币（大写）贰万壹仟陆佰零捌元整。

（4）电梯费：乙方向甲方按月支付电梯使用费1,000元/月，电梯损坏维修费用由乙方承担。

（5）甲、乙双方约定，免租期2个月（2025年8月1日至9月30日），含装修期。

4、合同效力

本合同经双方签字盖章，并收到乙方租赁保证金款项后生效。

四、本次交易的目的和对公司的影响

本次租赁事项是为满足公司子公司日常生产经营及开展业务需要，有助于进一步增强公司产品的

市场竞争力和行业地位，符合公司持续做大照明与新能源主业的发展战略和长远规划，不会对公司未

来财务状况及经营成果造成不利影响。